
 
UCHWAŁA NR XV/133/15 

RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH 

z dnia 15 października 2015 r. 

w sprawie wzorów deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

składanej przez właścicieli nieruchomości, obowiązujących na terenie Gminy Międzyzdroje 

Na podstawie art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 

z 2013 r. poz. 1399, poz. 1593; z 2015 r. poz. 87 i poz. 122) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, 

art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Określa się wzory deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składane 

przez: 

a) właścicieli nieruchomości zamieszkałych oraz nieruchomości w części zamieszkałych i w części nie-

zamieszkałych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

b) właścicieli nieruchomości położonych na terenach miejskich, na których nie zamieszkują mieszkańcy, 

a powstają odpady komunalne, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

c) właścicieli nieruchomości położonych na terenach wiejskich, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a po-

wstają odpady komunalne, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

d) właścicieli nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub inne nieruchomości wykorzysty-

wane na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, wykorzystywane jedynie przez część roku, zgodnie z załączni-

kiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Deklaracje o których mowa w § 1, właściciele nieruchomości obowiązani są złożyć w Urzędzie 

Miejskim w Międzyzdrojach ul. Książąt Pomorskich 5, w formie pisemnej lub za pomocą środków komunika-

cji elektronicznej przez elektroniczną skrzynkę podawczą (ePUAP) w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na 

danej nieruchomości pierwszego mieszkańca lub powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych. 

2. W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowa-

nie odpadami komunalnymi, właściciel nieruchomości zobowiązany jest złożyć nową deklarację w Urzędzie 

Miejskim w Międzyzdrojach, ul. Książąt Pomorskich 5, w terminie 14 dni od dnia wystąpienia zmiany. 

3. Złożenie deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej następuje poprzez wypełnienie 

i przesłanie formularza elektronicznego umieszczonego na elektronicznej platformie usług administracji pu-

blicznej zwanej dalej ePUAP. 

4. Złożenie deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej wymaga podpisania formularza elek-

tronicznego podpisem kwalifikowanym lub profilem zaufanym ePUAP. 

§ 3. 1. Do deklaracji, o której mowa w § 1 pkt a) właściciel nieruchomości obowiązany jest dołączyć do-

kument potwierdzający średniomiesięczne zużycie wody z danej nieruchomości, z wyłączeniem wody zużytej 

na cele ogrodnicze odrębnie opomiarowanej. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 23 października 2015 r.

Poz. 4043



2. Do deklaracji, o których mowa w § 1, należy dołączyć kopię uchwały wspólnoty mieszkaniowej 

w sprawie wyboru zarządu wspólnoty, w sytuacji gdy deklarację składa zarząd wspólnoty mieszkaniowej, o ile 

taka kopia nie została dołączona do deklaracji składanych wcześniej przez wspólnotę. 

3. Do deklaracji, o których mowa w § 1, należy dołączyć kopię aktu notarialnego, w którym powierzono 

lub ustanowiono zarząd nieruchomością wspólną w sytuacji, gdy deklaracja dotyczy nieruchomości zabudowa-

nej budynkami wielolokalowymi i deklarację składa osoba sprawująca zarząd nieruchomością wspólną na pod-

stawie takiego aktu, o ile taka kopia nie została dołączona do deklaracji składanych wcześniej przez zarządcę. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr LI/501/14 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 29 kwietnia 2014 r. w sprawie 

zmiany uchwały Nr XLVII/452/2013 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 19 grudnia 2013 r. w sprawie 

wzorów deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela 

nieruchomości, obowiązujących na terenie Gminy Międzyzdroje; uchwała Nr XLVII/452/13 Rady Miejskiej 

w Międzyzdrojach z dnia 19 grudnia 2013 r. w sprawie wzorów deklaracji o wysokości opłaty za gospodaro-

wanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości, obowiązujących na terenie Gminy 

Międzyzdroje. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyzdrojów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2016 r. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Jan Magda 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4043



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XV/133/15 

Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 15.10.15r. 

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY 

ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI  

DLA NIERUCHOMOŚCI ZAMIESZKAŁYCH ORAZ  

DLA NIERUCHOMOŚCI W CZĘŚCI ZAMIESZKAŁYCH I W CZĘŚCI NIEZAMIESZKAŁYCH 

PODSTAWA PRAWNA 
Ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 1399 ze zm.). 

SKŁADAJĄCY 

Deklaracja przeznaczona dla właścicieli nieruchomości zamieszkałych oraz nieruchomości, które 

w części stanowią nieruchomości zamieszkałe, a w części nieruchomości niezamieszkałe. 

Właściciel nieruchomości, a w przypadku budynków wielolokalowych, w którym ustanowiono 

odrębną własność lokalu, obowiązki właściciela nieruchomości wspólnej oraz właściciela lokalu 

obciążają wspólnotę mieszkaniową albo spółdzielnię mieszkaniową. 

MIEJSCE SKŁADANIA 

DEKLARACJI 

Urząd Miejski w Międzyzdrojach 

ul. Książąt Pomorskich 5, 72-500 Międzyzdroje 

TERMIN ZŁOŻENIA 

DEKLARACJI 

W przypadku pierwszej deklaracji w terminie 14 dni od dnia powstania na danej nieruchomości 

odpadów komunalnych lub w terminie wskazanym w Uchwale Rady Miejskiej w sprawie wzoru 

deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 

właściciela nieruchomości. 

W przypadku zmiany danych zawartych w deklaracji w terminie 14 dni od dnia nastąpienia 

zmiany. 

OBJAŚNIENIA DOTYCZĄCE 

SPOSOBU WYPEŁNIENIA 

DEKLARACJI 

Wypełniać ręcznie lub komputerowo. 

Wypełniać białe pola znakiem „X" lub słownie. 

SŁOWNICZEK 

1) nieruchomości zamieszkałe - rozumie się przez to nieruchomości lub ich części, na których przebywają osoby fizyczne z

zamiarem stałego pobytu, przy czym można mieć tylko jedno miejsce zamieszkania; potwierdzeniem zamieszkiwania jest

zużycie wody na nieruchomości;

2) nieruchomości niezamieszkałe - rozumie się przez to nieruchomości, na których nie przebywają osoby fizyczne z zamiarem

stałego pobytu, w tym tereny ogrodów działkowych;

3) nieruchomości mieszane - rozumie się przez to nieruchomości w części zamieszkałe i w części niezamieszkałe;

4) właściciel nieruchomości – rozumie się przez to właścicieli nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych na terenie Gminy

Międzyzdroje. Za właścicieli nieruchomości rozumie się także współwłaścicieli, użytkowników wieczystych oraz jednostki

organizacyjne i osoby posiadające nieruchomości w zarządzie lub użytkowaniu wieczystym, a także inne podmioty władające

nieruchomością;

5) osoby sprawujące zarząd – osoby fizyczne reprezentujące współwłaścicieli nieruchomości wielolokalowych, wybrane zgodnie

z obowiązującymi przepisami.

I. CHARAKTER NIERUCHOMOŚCI 

NIERUCHOMOŚĆ ZAMIESZKAŁA 

NIERUCHOMOŚĆ MIESZANA 

II. PODSTAWA ZŁOŻENIA DEKLARACJI

PIERWSZA DEKLARACJA  data powstania obowiązku (dd.mm.rrrr)    

NOWA DEKLARACJA   data zaistnienia zmian        (dd.mm.rrrr) 

KOREKTA DEKLARACJI  okres, którego dotyczy korekta (dd.mm.rrrr – dd.mm.rrrr) 

WYGAŚNIĘCIE OBOWIĄZKU  data wygaśnięcia obowiązku (dd.mm.rrrr) 

Przyczyna złożenia korekty: 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4043



III. FORMA WŁADANIA NIERUCHOMOŚCIĄ (LOKALEM)

WŁAŚCICIEL, UŻYTKOWNIK WIECZYSTY NIERUCHOMOŚCI 

WSPÓŁWŁAŚCICIEL, WSPÓŁUŻYTKOWNIK NIERUCHOMOŚCI 

NAJEMCA, DZIERŻAWCA 

WŁADAJĄCY NA PODSTAWIE INNEGO TYTUŁU PRAWNEGO - POSIADACZ 

WŁADAJĄCY NIERUCHOMOŚCIĄ BEZ TYTUŁU PRAWNEGO 

OSOBY SPRAWUJĄCE ZARZĄD NIERUCHOMOŚCIĄ 

IV. DANE IDENTYFIKACYJNE

Dane składającego deklarację 

NAZWISKO I IMIĘ /NAZWA 

PODMIOTU 

IMIĘ OJCA I MATKI 

DATA URODZENIA (dd.mm.rrrr) 

PESEL/NIP 

NUMER TELEFONU * 

ADRES E-MAIL * 

Dane składającego deklarację 

NAZWISKO I IMIĘ  

IMIĘ OJCA I MATKI 

DATA URODZENIA (dd.mm.rrrr) 

PESEL 

NUMER TELEFONU * 

ADRES E-MAIL * 

*) Pole nieobowiązkowe – dane w celu ułatwienia kontaktu 

V. ADRES NIERUCHOMOŚCI, KTÓREJ DOTYCZY NINIEJSZA DEKLARACJA 

ULICA NR DOMU NR LOKALI 

KOD POCZTOWY MIEJSCOWOŚĆ 

NUMER EWIDENCYJNY DZIAŁKI 

MIEJSCE / LOKALIZACJA PGO ( punktu gromadzenia odpadów ) 

VI. ADRES DO KORESPONDENCJI (jeśli jest inny, niż adres z działu V)

ULICA NR DOMU NR LOKALU 

KOD POCZTOWY MIEJSCOWOŚĆ 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4043



VII. INFORMACJE PODSTAWOWE

1. OPOMIAROWANE ZUŻYCIE WODY Z NIERUCHOMOŚCI

NR LICZNIKÓW 

ZUŻYCIE ROCZNE WODY 

ŚREDNIE MIESIĘCZNE ZUŻYCIE WODY 

LICZBA OSÓB ZAMIESZKUJĄCA NIERUCHOMOŚĆ 

2. NIEOPOMIAROWANE/Z UJĘCIA WŁASNEGO ZUŻYCIE WODY Z NIERUCHOMOŚCI

ŚREDNIE MIESIĘCZNE ZUŻYCIE WODY 

LICZBA 

OSÓB 

X 3m3 + EW. RÓŻNICA = 

ŚREDNIE 

MIESIĘCZNE 

ZUŻYCIE 

WODY 

W sytuacji braku jakiegokolwiek opomiarowania zużytej wody na nieruchomości lub gdy na nieruchomości używana jest 

woda z własnego ujęcia, podstawą ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi jest przyjmowana 

przeciętna norma zużycia wody wynosząca 3 m3 miesięcznie na osobę przebywającą na nieruchomości.   

W przypadku różnicy  pomiędzy stanem wodomierza głównego, a sumą odczytów z podliczników na nieruchomości, 

różnicę należy rozliczyć odpowiednio (udziałami w nieruchomości/liczbą osób zamieszkującą nieruchomość/liczbą lokali 

na nieruchomości). 

W przypadku gdy na nieruchomości wielolokalowej, część lokali jest nieopomiarowana, podstawą ustalenia opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi, dla właścicieli nieopomiarowanych lokali przyjmowana jest przeciętna norma 

zużycia wody, wynosząca 3 m3 miesięcznie na osobę w lokalu, powiększona o odpowiednio rozliczoną różnicę pomiędzy 

odczytem wodomierza głównego, a zużyciem wody w poszczególnych lokalach w odniesieniu do całej nieruchomości. 

W przypadku nabycia nieruchomości podstawą ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, do końca 

roku kalendarzowego, w którym nastąpiło nabycie nieruchomości jest przyjmowana przeciętna norma zużycia wody 

wynosząca 3 m3 miesięcznie na osobę przebywającą na nieruchomości   

VIII. NALICZENIE MIESIĘCZNEJ OPŁATY ZA GOSPODAROWNANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI

Oświadczam, że odpady z terenu nieruchomości będą zbierane w sposób (należy zaznaczyć właściwy 

kwadrat ) : 

1. SELEKTYWNY 2. NIESELEKTYWNY

ŚREDNIA MIESIĘCZNA ILOŚĆ  ZUŻYTEJ WODY  X  USTALONA STAWKA OPŁATY 

 Średnie miesięczne zużycie wody 

(z działu VII)                                                Stawka opłaty (zł)            Wysokość opłaty za miesiąc (zł) 

X = 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4043



IX. INFORMACJA O ZAŁĄCZNIKACH

◻ Dokument potwierdzający średniomiesięczne zużycie wody z danej nieruchomości, z wyłączeniem wody zużytej

na cele ogrodnicze, odrębnie opomiarowanej. *) 

◻ Kopia uchwały wspólnoty mieszkaniowej w sprawie wyboru zarządu wspólnoty w sytuacji, gdy deklarację składa 

zarząd wspólnoty mieszkaniowej, o ile taka kopia nie została załączona do deklaracji składanych wcześniej przez 

wspólnotę. 

◻ Kopia aktu notarialnego, w którym powierzono lub ustanowiono zarząd nieruchomością wspólną w sytuacji, gdy 

deklaracja dotyczy nieruchomości zabudowanej budynkami wielolokalowymi i deklaracje składa osoba 

sprawująca zarząd nieruchomością wspólną na podstawie takiego aktu, o ile taka kopia nie została załączona do 

deklaracji składanych wcześniej przez zarządcę. 

X.  PODPIS OSOBY WYPEŁNIAJĄCEJ DEKLARACJĘ 

*) Do deklaracji właściciel nieruchomości obowiązany jest dołączyć dokument potwierdzający średniomiesięczne zużycie wody 

z danej nieruchomości w poprzednim roku kalendarzowym, z wyłączeniem wody zużytej na cele ogrodnicze, odrębnie 

opomiarowanej.  

      DATA ZŁOŻENIA DEKLARACJI  CZYTELNY PODPIS SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ; PIECZĄTKA 

POUCZENIE 

W przypadku niewpłacenia w określonych ustawowo terminach kwoty opłaty lub wpłacenia jej w niepełnej wysokości, 

niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy z 17 czerwca 

1966r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2014r.  poz. 1619 z późn. zm.). 

Zgodnie z art. 6m ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach właściciel nieruchomości jest 

obowiązany złożyć do właściwego organu deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w terminie 

14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca. W przypadku zmiany danych będących podstawą 

ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć 

nową deklarację w terminie 14 dni od dnia nastąpienia zmiany. Zgodnie z art. 6o cytowanej ustawy w razie niezłożenia deklaracji 

o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi albo uzasadnionych wątpliwości co do danych zawartych

w deklaracji właściwy organ określa, w drodze decyzji, wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, biorąc pod 

uwagę uzasadnione szacunki. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4043



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XV/133/15 

Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 15.10.15r. 

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY 

ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

-NIERUCHOMOŚCI NIEZAMIESZKAŁE NA TERENACH MIEJSKICH 

PODSTAWA PRAWNA 
Ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. z 2013r. poz. 1399 ze zm.). 

SKŁADAJĄCY 
Deklaracja przeznaczona dla właścicieli nieruchomości niezamieszkałych, na których powstają 

odpady komunalne, na terenie Gminy Międzyzdroje. 

MIEJSCE SKŁADANIA 

DEKLARACJI 

Urząd Miejski w Międzyzdrojach 

ul. Książąt Pomorskich 5, 72-500 Międzyzdroje 

TERMIN ZŁOŻENIA 

DEKLARACJI 

W przypadku pierwszej deklaracji w terminie 14 dni od dnia powstania na danej nieruchomości 

odpadów komunalnych lub w terminie wskazanym w Uchwale Rady Miejskiej w sprawie Wzoru 

deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 

właściciela nieruchomości. 

W przypadku zmiany danych zawartych w deklaracji w terminie 14 dni od dnia nastąpienia 

zmiany. 

OBJAŚNIENIA DOTYCZĄCE 

SPOSOBU WYPEŁNIENIA 

DEKLARACJI 

Wypełniać ręcznie lub komputerowo. 

Wypełniać białe pola znakiem „X" lub słownie. 

SŁOWNICZEK 

1) nieruchomości niezamieszkałe - rozumie się przez to nieruchomości, na których nie przebywają osoby fizyczne z zamiarem

stałego pobytu, w tym tereny ogrodów działkowych;

2) właściciel nieruchomości – rozumie się przez to właścicieli nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych na terenie Gminy

Międzyzdroje. Za właścicieli nieruchomości rozumie się także współwłaścicieli, użytkowników wieczystych oraz jednostki

organizacyjne i osoby posiadające nieruchomości w zarządzie lub użytkowaniu wieczystym, a także inne podmioty władające

nieruchomością;

3) osoby sprawujące zarząd – osoby fizyczne reprezentujące współwłaścicieli nieruchomości wielolokalowych, wybrane zgodnie

z obowiązującymi przepisami.

I. PODSTAWA ZŁOŻENIA DEKLARACJI 

PIERWSZA DEKLARACJA     

    DATA POCZĄTKOWA - KOŃCOWA (dd.mm.rrrr-dd.mm.rrrr.) 

NOWA DEKLARACJA 

    DATA POCZĄTKOWA - KOŃCOWA (dd.mm.rrrr-dd.mm.rrrr.) 

KOREKTA DEKLARACJI  okres, którego dotyczy korekta 

      (dd.mm.rrrr-dd.mm.rrrr.) 

WYGAŚNIĘCIE OBOWIĄZKU  data wygaśnięcia obowiązku (dd.mm.rrrr) 

II. SKŁADAJĄCY DEKLARACJĘ

   WŁAŚCICIEL, UŻYTKOWNIK WIECZYSTY NIERUCHOMOŚCI

 WSPÓŁWŁAŚCICIEL, WSPÓŁUŻYTKOWNIK NIERUCHOMOŚCI        

   NAJEMCA, DZIERŻAWCA

 WŁADAJĄCY NA PODSTAWIE INNEGO TYTUŁU PRAWNEGO - POSIADACZ 

 WŁADAJĄCY NIERUCHOMOŚCIĄ BEZ TYTUŁU PRAWNEGO     

 OSOBY SPRAWUJĄCE ZARZĄD NIERUCHOMOŚCIĄ 

Przyczyna złożenia korekty: 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4043



III. DANE IDENTYFIKACYJNE

Dane składającego deklarację 

NAZWISKO I IMIĘ /NAZWA 

PODMIOTU 

IMIĘ OJCA I MATKI 

DATA URODZENIA (dd.mm.rrrr) 

PESEL/NIP 

NUMER TELEFONU * 

ADRES E-MAIL * 

Dane składającego deklarację 

NAZWISKO I IMIĘ  

IMIĘ OJCA I MATKI 

DATA URODZENIA (dd.mm.rrrr) 

PESEL 

NUMER TELEFONU * 

ADRES E-MAIL * 

        *) Pole nieobowiązkowe – dane w celu ułatwienia kontaktu 

IV. ADRES NIERUCHOMOŚCI, KTÓREJ DOTYCZY NINIEJSZA DEKLARACJA

ULICA NR DOMU NR LOKALI 

KOD POCZTOWY MIEJSCOWOŚĆ 

NUMER EWIDENCYJNY DZIAŁKI 

MIEJSCE / LOKALIZACJA PGO ( punktu gromadzenia odpadów ) 

V. ADRES DO KORESPONDENCJI (jeśli jest inny, niż adres z działu IV) 

ULICA NR DOMU NR LOKALU 

KOD POCZTOWY MIEJSCOWOŚĆ 

OBLICZONA WYMAGANA ILOŚĆ ORAZ POJEMNOŚĆ (KOLUMNY IVB, IVC) POJEMNIKÓW NA 

ZMIESZANE ODPADY KOMUNALNE STANOWIĄCĄ PODSTAWĘ DO OBLICZENIA WYSOKOŚCI 

OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

KOLUMNA 1 KOLUMNA II KOLUMNA III KOLUMNA IV 

Rodzaj prowadzonej 

działalności gospodarczej 

Frakcja 

odpadów 

PODSTAWA 

OBLICZENIOWA 

KOLUMNA 

IVA 

KOLUMNA 

IVB 

KOLUMNA 

IVC 

WYNIKI OBLICZEŃ 

Wyliczona 
pojemność 

pojemników 

w litrach 

Wymagana ilość i pojemność 

pojemników (wg załącznika nr 2 do regulaminu) 

Ilość Pojemność 

Powierzchnia handlowa 

w m2 

1. Lokal handlowy- branża

spożywcza i gastronomia 

Zmieszane  

odpady komunalne 

5 

litrów 
X 

Powierzchnia handlowa 
w m2 

2. Lokal handlowy

- branża przemysłowa 

Zmieszane 

odpady komunalne 

3 

litry 
X 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4043



Łączna liczba osób 

pracujących w punkcie 

3. Punkty handlowe,
usługowe poza lokalem

Zmieszane 

odpady komunalne 

60 

litrów 
X 

Powierzchnia handlowa 

w m2 

4. Rynki, bazary, targowiska Zmieszane 

odpady komunalne 

3 

litry 
X 

Łączna liczba 
pracowników, uczniów, 

dzieci 

5. Obiekty oświaty, kultury Zmieszane 

odpady komunalne 

6 

litrów 
X 

Łączna liczba 
pracowników 

6. Urzędy 
Zmieszane 

odpady komunalne 

12 

litrów 
X 

Łączna liczba osób 

pracujących 

7. Podmioty usługowe,

produkcyjne 
rzemieślnicze 

Zmieszane 
odpady komunalne 

10 
litrów 

X 

Liczba miejsc 

noclegowych 

8. Obiekty 

zakwaterowania
Zmieszane 

odpady komunalne 

10 

litrów 
X 

Powierzchnia 
przeznaczona pod 

nocowanie w m2 

9. Campingi, pola
namiotowe 

Zmieszane 

odpady komunalne 

0,25 

litra 
X 

Liczba pojedynczych 

ogrodów działkowych 

10. Ogrody działkowe Zmieszane 

odpady komunalne 

60 

litrów 
X 

Powierzchnia 
cmentarza w m2 

11. Cmentarze Zmieszane 

odpady komunalne 

0,1 

litra 
X 

12. Inne 
Zmieszane 

odpady komunalne 

min. 60  

litrów 

13. Tereny zamknięte 
Zmieszane odpady 

komunalne 

VI. NALICZANIE OPŁATY ZA GOSPODAROWNANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI W OKRESIE :

SEZONU WAKACYJNEGO – od 01.07.  do  31.08. ( 2 MIESIĄCE ) 

Oświadczam, że odpady z terenu nieruchomości będą zbierane w sposób (należy zaznaczyć właściwy kwadrat ): 

1. SELEKTYWNY 2. NIESELEKTYWNY

Zadeklarowana częstotliwość odbioru odpadów komunalnych ( co najmniej 2 x w tygodniu):    ………   razy w tygodniu. 

  Ilość pojemników  60 l   Stawka opłaty za pojemnik 60 l  Ilość wywozów  Opłata za pojemniki 60 l 

         X          X  = 
   (z kolumn IVb oraz IVc modułu obliczeniowego) 

  Ilość pojemników  120 l   Stawka opłaty za pojemnik 120 l  Ilość wywozów  Opłata za pojemniki 120 l 

         X          X  = 
   (z kolumn IVb oraz IVc modułu obliczeniowego) 

  Ilość pojemników  240 l   Stawka opłaty za pojemnik 240 l  Ilość wywozów  Opłata za pojemniki 240 l 

         X          X  = 
   (z kolumn IVb oraz IVc modułu obliczeniowego) 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4043



  Ilość pojemników  1100 l   Stawka opłaty za pojemnik 1100 l  Ilość wywozów  Opłata za pojemniki 1100 l 

   X     X  = 
   (z kolumn IVb oraz IVc modułu obliczeniowego) 

 ŁĄCZNA OPŁATA W OKRESIE SEZONU WAKACYJNEGO  (w zł ) 

 MIESIĘCZNA OPŁATA W OKRESIE SEZONU WAKACYJNEGO  ( w zł). 

POZA SEZONEM WAKACYJNYM – od 01.01. do  30.06.  i od 01.09. do  31.12. (10 MIESIĘCY) 

Zadeklarowana częstotliwość odbioru odpadów komunalnych ( co najmniej 1 x w tygodniu):    ………   razy w tygodniu. 

  Ilość pojemników  60 l   Stawka opłaty za pojemnik 60 l  Ilość wywozów  Opłata za pojemniki 60 l 

         X          X  = 
   (z kolumn IVb oraz IVc modułu obliczeniowego) 

  Ilość pojemników  120 l   Stawka opłaty za pojemnik 120 l  Ilość wywozów  Opłata za pojemniki 120 l 

         X          X  = 
   (z kolumn IVb oraz IVc modułu obliczeniowego) 

  Ilość pojemników  240 l   Stawka opłaty za pojemnik 240 l  Ilość wywozów  Opłata za pojemniki 240 l 

         X          X  = 
 (z kolumn IVb oraz IVc modułu obliczeniowego) 

  Ilość pojemników  1100 l   Stawka opłaty za pojemnik 1100 l  Ilość wywozów  Opłata za pojemniki 1100 l 

   X    X  = 

 ŁĄCZNA OPŁATA W OKRESIE POZA SEZOEM WAKACYJNYM  (w zł ) 

 MIESIĘCZNA OPŁATA W OKRESIE POZA SEZONEM WAKACYJNYM  ( w zł). 

VII. PODPIS OSOBY WYPEŁNIAJĄCEJ DEKLARACJĘ

      DATA ZŁOŻENIA DEKLARACJI  CZYTELNY PODPIS SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ; PIECZĄTKA 

POUCZENIE 

W przypadku niewpłacenia w określonych ustawowo terminach kwoty opłaty lub wpłacenia jej w niepełnej wysokości, 

niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy z 17 czerwca 

1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2014r.  poz. 1619 z późn. zm.). 

Zgodnie z art. 6m ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach właściciel nieruchomości jest 

obowiązany złożyć do właściwego organu deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w terminie 

14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca. W przypadku zmiany danych będących podstawą 

ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć 

nową deklarację w terminie 14 dni od dnia nastąpienia zmiany. Zgodnie z art. 6o cytowanej ustawy w razie niezłożenia deklaracji 

o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi albo uzasadnionych wątpliwości co do danych zawartych

w deklaracji właściwy organ określa, w drodze decyzji, wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, biorąc pod 

uwagę uzasadnione szacunki. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 4043



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XV/133/15 

Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 15.10.15r. 

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY 

ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

-NIERUCHOMOŚCI NIEZAMIESZKAŁE NA TERENACH WIEJSKICH 

PODSTAWA PRAWNA 
Ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. z 2013r. poz. 1399 ze zm.). 

SKŁADAJĄCY 
Deklaracja przeznaczona dla właścicieli nieruchomości niezamieszkałych, na których powstają 

odpady komunalne, na terenie Gminy Międzyzdroje. 

MIEJSCE SKŁADANIA 

DEKLARACJI 

Urząd Miejski w Międzyzdrojach 

ul. Książąt Pomorskich 5, 72-500 Międzyzdroje 

TERMIN ZŁOŻENIA 

DEKLARACJI 

W przypadku pierwszej deklaracji w terminie 14 dni od dnia powstania na danej nieruchomości 

odpadów komunalnych lub w terminie wskazanym w Uchwale Rady Miejskiej w sprawie Wzoru 

deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 

właściciela nieruchomości. 

W przypadku zmiany danych zawartych w deklaracji w terminie 14 dni od dnia nastąpienia 

zmiany. 

OBJAŚNIENIA DOTYCZĄCE 

SPOSOBU WYPEŁNIENIA 

DEKLARACJI 

Wypełniać ręcznie lub komputerowo. 

Wypełniać białe pola znakiem „X" lub słownie. 

SŁOWNICZEK 

1) nieruchomości niezamieszkałe - rozumie się przez to nieruchomości, na których nie przebywają osoby fizyczne z zamiarem

stałego pobytu, w tym tereny ogrodów działkowych;

2) właściciel nieruchomości – rozumie się przez to właścicieli nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych na terenie Gminy

Międzyzdroje. Za właścicieli nieruchomości rozumie się także współwłaścicieli, użytkowników wieczystych oraz jednostki

organizacyjne i osoby posiadające nieruchomości w zarządzie lub użytkowaniu wieczystym, a także inne podmioty władające

nieruchomością;

3) osoby sprawujące zarząd – osoby fizyczne reprezentujące współwłaścicieli nieruchomości wielolokalowych, wybrane zgodnie

z obowiązującymi przepisami.

I. PODSTAWA ZŁOŻENIA DEKLARACJI 

PIERWSZA DEKLARACJA     

    DATA POCZĄTKOWA - KOŃCOWA (dd.mm.rrrr-dd.mm.rrrr.) 

NOWA DEKLARACJA 

    DATA POCZĄTKOWA - KOŃCOWA (dd.mm.rrrr-dd.mm.rrrr.) 

KOREKTA DEKLARACJI  okres, którego dotyczy korekta       

 (dd.mm.rrrr-dd.mm.rrrr.) 

WYGAŚNIĘCIE OBOWIĄZKU  data wygaśnięcia obowiązku (dd.mm.rrrr) 

II. SKŁADAJĄCY DEKLARACJĘ

   WŁAŚCICIEL, UŻYTKOWNIK WIECZYSTY NIERUCHOMOŚCI

 WSPÓŁWŁAŚCICIEL, WSPÓŁUŻYTKOWNIK NIERUCHOMOŚCI        

   NAJEMCA, DZIERŻAWCA

 WŁADAJĄCY NA PODSTAWIE INNEGO TYTUŁU PRAWNEGO - POSIADACZ 

 WŁADAJĄCY NIERUCHOMOŚCIĄ BEZ TYTUŁU PRAWNEGO     

 OSOBY SPRAWUJĄCE ZARZĄD NIERUCHOMOŚCIĄ 

Przyczyna złożenia korekty: 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 4043



III. DANE IDENTYFIKACYJNE

Dane składającego deklarację 

NAZWISKO I IMIĘ /NAZWA 

PODMIOTU 

IMIĘ OJCA I MATKI 

DATA URODZENIA (dd.mm.rrrr) 

PESEL/NIP 

NUMER TELEFONU * 

ADRES E-MAIL * 

Dane składającego deklarację 

NAZWISKO I IMIĘ  

IMIĘ OJCA I MATKI 

DATA URODZENIA (dd.mm.rrrr) 

PESEL 

NUMER TELEFONU * 

ADRES E-MAIL * 

        *) Pole nieobowiązkowe – dane w celu ułatwienia kontaktu 

IV. ADRES NIERUCHOMOŚCI, KTÓREJ DOTYCZY NINIEJSZA DEKLARACJA

ULICA NR DOMU NR LOKALI 

KOD POCZTOWY MIEJSCOWOŚĆ 

NUMER EWIDENCYJNY DZIAŁKI 

MIEJSCE / LOKALIZACJA PGO ( punktu gromadzenia odpadów ) 

V. ADRES DO KORESPONDENCJI (jeśli jest inny, niż adres z działu IV) 

ULICA NR DOMU NR LOKALU 

KOD POCZTOWY MIEJSCOWOŚĆ 

OBLICZONA WYMAGANA ILOŚĆ ORAZ POJEMNOŚĆ (KOLUMNY IVB, IVC) POJEMNIKÓW NA 

ZMIESZANE ODPADY KOMUNALNE STANOWIĄCA PODSTAWĘ DO OBLICZENIA WYSOKOŚCI 

OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

KOLUMNA 1 KOLUMNA II KOLUMNA III KOLUMNA IV 

Rodzaj prowadzonej 

działalności gospodarczej 

Frakcja 

odpadów 

PODSTAWA 

OBLICZENIOWA 

KOLUMNA 

IVA 

KOLUMNA 

IVB 

KOLUMNA 

IVC 

WYNIKI OBLICZEŃ 

Wyliczona 

pojemność 

pojemników 

w litrach 

Wymagana ilość i pojemność 

pojemników (wg załącznika nr 2 do 

regulaminu) 

Ilość Pojemność 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 4043



Powierzchnia 

handlowa w m2 
1. Lokal

handlowy 

- branża spożywcza i 

gastronomia 

Zmieszane 

odpady 

komunalne 

5 

litrów 
X 

Powierzchnia 

handlowa w m2 
2. Lokal

handlowy 

- branża przemysłowa 

Zmieszane 

odpady 

komunalne 

3 

litry 
X 

Łączna liczba osób 

pracujących w 

punkcie 
3. Punkty

handlowe, usługowe 

poza lokalem 

Zmieszane 

odpady 

komunalne 

60 

litrów 
X 

Powierzchnia 

handlowa w m2 

4. Rynki, bazary,

targowiska 
Zmieszane 

odpady 

komunalne 

3 

litry 
X 

Łączna liczba 

pracowników, 

uczniów, dzieci 
5. Obiekty oświaty,

kultury 
Zmieszane 

odpady 

komunalne 

6 

litrów 
X 

Łączna liczba 

pracowników 

6. Urzędy

Zmieszane 

odpady 

komunalne 

12 

litrów 
X 

Łączna liczba osób 

pracujących 
7. Podmioty

usługowe,produkcyjne 

rzemieślnicze 

Zmieszane 

odpady 

komunalne 

10 

litrów 
X 

Liczba miejsc 

noclegowych 

8. Obiekty

zakwaterowania 
Zmieszane 

odpady 

komunalne 

10 

litrów 
X 

Powierzchnia 

przeznaczona pod 

nocowanie w m2 
9. Campingi, pola

namiotowe 
Zmieszane 

odpady 

komunalne 

0,25 

litra 
X 

Liczba pojedynczych 

ogrodów działkowych 

10. Ogrody

działkowe 
Zmieszane 

odpady 

komunalne 

60 

litrów 
X 

Powierzchnia 

cmentarza w m2 

11. Cmentarze Zmieszane 

odpady 

komunalne 

0,1 

litra 
X 

12. Inne

Zmieszane 

odpady 

komunalne 

min. 60 

litrów 

13. Tereny

zamknięte 

Zmieszane 

odpady 

komunalne 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 4043



VI. NALICZANIE OPŁATY ZA GOSPODAROWNANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI

Oświadczam, że odpady z terenu nieruchomości będą zbierane w sposób (należy zaznaczyć właściwy kwadrat ): 

1. SELEKTYWNY 2. NIESELEKTYWNY

Zadeklarowana częstotliwość odbioru odpadów komunalnych ( co najmniej 1x w tygodniu):    ………   razy w tygodniu. 

  Ilość pojemników  60 l   Stawka opłaty za pojemnik 60 l   Ilość wywozów           Opłata za pojemniki 60 l 

     X          X  = 
   (z kolumn IVb oraz IVc modułu obliczeniowego) 

  Ilość pojemników  120 l              Stawka opłaty za pojemnik 120 l  Ilość wywozów   Opłata za pojemniki 120 l 

         X          X  = 
   (z kolumn IVb oraz IVc modułu obliczeniowego) 

  Ilość pojemników  240 l   Stawka opłaty za pojemnik 240 l  Ilość wywozów  Opłata za pojemniki 240 l 

         X          X  = 
   (z kolumn IVb oraz IVc modułu obliczeniowego) 

  Ilość pojemników  1100 l   Stawka opłaty za pojemnik 1100 l  Ilość wywozów     Opłata za pojemniki 1100 l 

         X          X  = 
   (z kolumn IVb oraz IVc modułu obliczeniowego) 

 ŁĄCZNA OPŁATA (w zł ) 

 MIESIĘCZNA OPŁATA ( w zł). 

VII. PODPIS OSOBY WYPEŁNIAJĄCEJ DEKLARACJĘ

      DATA ZŁOŻENIA DEKLARACJI  CZYTELNY PODPIS SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ; PIECZĄTKA 

POUCZENIE 

W przypadku niewpłacenia w określonych ustawowo terminach kwoty opłaty lub wpłacenia jej w niepełnej wysokości, 

niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy z 17 czerwca 

1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2014r.  poz. 1619 z późn. zm.). 

Zgodnie z art. 6m ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach właściciel nieruchomości jest 

obowiązany złożyć do właściwego organu deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w terminie 

14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca. W przypadku zmiany danych będących podstawą 

ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć 

nową deklarację w terminie 14 dni od dnia nastąpienia zmiany. Zgodnie z art. 6o cytowanej ustawy w razie niezłożenia deklaracji 

o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi albo uzasadnionych wątpliwości co do danych zawartych

w deklaracji właściwy organ określa, w drodze decyzji, wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, biorąc pod 

uwagę uzasadnione szacunki. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 4043



Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XV/133/15 

Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 15.10.15r. 

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY 

ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI  

W PRZYPADKU NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓRYCH ZNAJDUJĄ SIĘ DOMKI LETNISKOWE 

LUB INNCH NIERUCHOMOŚCI WYKORZYSTYWANYCH NA CELE REKREACYJNO-WYPOCZYNKOWE 

WYKORZYSTYWANYCH PRZEZ CZĘŚĆ ROKU 

PODSTAWA PRAWNA 
Ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 1399 ze zm.). 

SKŁADAJĄCY 

Deklaracja przeznaczona dla właścicieli nieruchomości na których znajdują się domki letniskowe, 

lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, 

wykorzystywanych jedynie przez część roku, na których powstają odpady komunalne, na terenie 

Gminy Międzyzdroje. 

MIEJSCE SKŁADANIA 

DEKLARACJI 

Urząd Miejski w Międzyzdrojach 

ul. Książąt Pomorskich 5, 72-500 Międzyzdroje 

TERMIN ZŁOŻENIA 

DEKLARACJI 

W przypadku pierwszej deklaracji w terminie 14 dni od dnia powstania na danej nieruchomości 

odpadów komunalnych lub w terminie wskazanym w Uchwale Rady Miejskiej w sprawie wzoru 

deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 

właściciela nieruchomości. 

W przypadku zmiany danych zawartych w deklaracji w terminie 14 dni od dnia nastąpienia 

zmiany. 

OBJAŚNIENIA DOTYCZĄCE 

SPOSOBU WYPEŁNIENIA 

DEKLARACJI 

Wypełniać ręcznie lub komputerowo. 

Wypełniać białe pola znakiem „X" lub słownie. 

SŁOWNICZEK 

1) właściciel nieruchomości – rozumie się przez to właścicieli nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych na terenie Gminy

Międzyzdroje. Za właścicieli nieruchomości rozumie się także współwłaścicieli, użytkowników wieczystych oraz jednostki

organizacyjne i osoby posiadające nieruchomości w zarządzie lub użytkowaniu wieczystym, a także inne podmioty władające

nieruchomością;

2) osoby sprawujące zarząd – osoby fizyczne reprezentujące współwłaścicieli nieruchomości wielolokalowych, wybrane zgodnie

z obowiązującymi przepisami.

I. PODSTAWA ZŁOŻENIA DEKLARACJI 

PIERWSZA DEKLARACJA  data powstania obowiązku (dd.mm.rrrr) 

NOWA DEKLARACJA      data zaistnienia zmian        (dd.mm.rrrr) 

KOREKTA DEKLARACJI     okres, którego dotyczy korekta (dd.mm.rrrr – dd.mm.rrrr) 

WYGAŚNIĘCIE OBOWIĄZKU  data wygaśnięcia obowiązku (dd.mm.rrrr) 

II. FORMA WŁADANIA NIERUCHOMOŚCIĄ

WŁAŚCICIEL, UŻYTKOWNIK WIECZYSTY NIERUCHOMOŚCI

WSPÓŁWŁAŚCICIEL, WSPÓŁUŻYTKOWNIK NIERUCHOMOŚCI

NAJEMCA, DZIERŻAWCA

WŁADAJĄCY NA PODSTAWIE INNEGO TYTUŁU PRAWNEGO - POSIADACZ

WŁADAJĄCY NIERUCHOMOŚCIĄ BEZ TYTUŁU PRAWNEGO

OSOBY SPRAWUJĄCE ZARZĄD NIERUCHOMOŚCIĄ

Przyczyna złożenia korekty: 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 4043



III. DANE IDENTYFIKACYJNE

Dane składającego deklarację 

NAZWISKO I IMIĘ /NAZWA 

PODMIOTU 

IMIĘ OJCA I MATKI 

DATA URODZENIA (dd.mm.rrrr) 

PESEL/NIP 

NUMER TELEFONU * 

ADRES E-MAIL * 

Dane składającego deklarację 

NAZWISKO I IMIĘ  

IMIĘ OJCA I MATKI 

DATA URODZENIA (dd.mm.rrrr) 

PESEL 

NUMER TELEFONU * 

ADRES E-MAIL * 

*) Pole nieobowiązkowe – dane w celu ułatwienia kontaktu 

IV. ADRES NIERUCHOMOŚCI, KTÓREJ DOTYCZY NINIEJSZA DEKLARACJA

ULICA NR DOMU NR LOKALI 

KOD POCZTOWY MIEJSCOWOŚĆ 

NUMER EWIDENCYJNY DZIAŁKI 

MIEJSCE / LOKALIZACJA PGO ( punktu gromadzenia odpadów ) 

V. ADRES DO KORESPONDENCJI (jeśli jest inny, niż adres z działu IV) 

ULICA NR DOMU NR LOKALU 

KOD POCZTOWY MIEJSCOWOŚĆ 

VI. NALICZENIE ROCZNEJ OPŁATY ZA GOSPODAROWNANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI

Oświadczam, że odpady z terenu nieruchomości będą zbierane w sposób (należy zaznaczyć właściwy 

kwadrat ) : 

1. SELEKTYWNY

2. NIESELEKTYWNY

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 4043



ILOŚĆ DOMKÓW LETNISKOWYCH LUB INNYCH NIERUCHOMOŚCI  X  RYCZAŁTOWA ROCZNA STAWKA OPŁATY ZA ROK 

 Ilość domków letniskowych                            Ryczałtowa roczna 

 lub innych nieruchomości (szt.)                          stawka opłaty  (zł)                               Roczna wysokość opłaty (zł) 

X = 

VII. PODPIS OSOBY WYPEŁNIAJĄCEJ DEKLARACJĘ

      DATA ZŁOŻENIA DEKLARACJI  CZYTELNY PODPIS SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ; PIECZĄTKA 

POUCZENIE 

W przypadku niewpłacenia w określonych ustawowo terminach kwoty opłaty lub wpłacenia jej w niepełnej wysokości, 

niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy z 17 czerwca 

1966r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2014r.  poz. 1619 z późn. zm.). 

Zgodnie z art. 6m ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach właściciel nieruchomości jest 

obowiązany złożyć do właściwego organu deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w terminie 

14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca. W przypadku zmiany danych będących podstawą 

ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć 

nową deklarację w terminie 14 dni od dnia nastąpienia zmiany. Zgodnie z art. 6o cytowanej ustawy w razie niezłożenia deklaracji 

o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi albo uzasadnionych wątpliwości co do danych zawartych

w deklaracji właściwy organ określa, w drodze decyzji, wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, biorąc pod 

uwagę uzasadnione szacunki. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 4043


		2015-10-23T08:17:23+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




